Tas īpaši attiecas uz jūdiem, kuri vienmēr pēc praviešu asinīm alkuši, un beidzot paša Kunga asinis izliet nebijājas, kuriem pārmet, sacīdams: lai nāk pār jums visas asinis, kā taisnīgi pienāktos. Asiņu vīri dabiskā kārtā ir tie, kurus Dieva žēlastība neglābs, kas pie dotas iespējas parādīsies visvairāk tajos, kas sevi par svētiem tur, kas arī šodien gribētu pazudināt visus reizē, lai cik daudzi evaņģēliju pasludināt atrastos. Tādi tiek nosaukti gan psalmos, gan praviešos.

Pravietis spilgti apraksta bezdievju dzīvi kā visnožēlojamāko, lai arī sevi tie par pusdieviem uzskatītu. Esam noguruši netaisnības un pazušanas ceļā. etc.

Miera ceļš ir ticība uz Kristu, uz viņa apsolījumiem, jo tikai tās dvēseles ir mierā un lēnprātībā, kas Kristu atzīst, sakot: Mieru dodu jums, savu mieru jums atstāju. Un tālāk: Tādējādi taisnotiem ticībā miers mums pie Dieva.

Occupatio est, poterat enim fieri ex praecedentibus talis obiectio, Haec scripturam de idolatris, et prophanis gentibus dicere, non Iudaeis, lege dei illustratis, iuxta illud. Lucerna pedibus meis verbum tuum, Proinde dicit legem, iis loqui, qui sub ea constituti sunt, hoc est Iudaeis. Quod si illi fuerunt tantis flagitiis obnoxii, gentes prophanas paribus, aut maioribus fuisse obstrictas, consequitur, ut omne os obturetur, et non gloriatur in conspectu dei ulla caro.

[3:20a] Ex operibus legis

Opus legis est, quod in speciis fit, Est ergo sensus. Si illi iusti non sunt, qui in speciis legis opera praestant, multominus qui palam sunt impii, Lex divina non tantum opera externa exigit, id quod humanae faciunt, sed etiam affectum internum, Quod Paulus docet uno praecepto. Non concupisces. Et dominus de omnibus exponit Matthaei. 5. et 6. capitibus, lam cum nemo sit, compos affectuum suorum, nisi spiritu dei fuerint moderati, nemo ex operibus iustificatur, Quia operum iustitia in oculis humanis tantum iustificat, in oculis autem dei sola in Christum fides, quia ille credentibus spiritum impartit, per quem rapiuntur affectus ad amandam, praestandamque legem quemadmodum per concupiscentiam ad mala, deinde si quid delinquitur, per Christi nomen donatur, Ita lex per fidem non aboletur, sed stabilitur quemadmodum subiungitur. Idem ait apostolus ad Galatas 2.

[3:20b] Omnis caro

Hebraeo idiomate Carnis nomine, homines, quanti sint cum suis viribus et conatibus, sine illustratione spiritus dei. Dixit deus: Non permanebit spiritus meus in hominibus, quia caro sunt.

[3:22b] Non est enim

Occupatio est, poterat enim quispiam dixisse: Quid igitur profuit lex? Respondit, Nempe ut nos in peccati agnitionem adducat, et nos ob oculos nobis ponat, condemnet, ac indigere gratia dei ostendat, quae datur his qui lege terrentur. Idcirco Christus praedicationem suam exorsus est a lege. Nam quos lex frangit, illis ipse medetur. Alioqui lex sine gratia aut non afficit nos, aut ita terret, ut desperemus ac invisus nobis deus fiat. Gratia autem primum humilem, desertum, aridum, sitibundum animum reddit, deinde serenat, dum peccata donat, conscientiam pacat, et affectus transformat.